[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.07.2025
	  № 287

пгт Кильмезь
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 01.06.2022 № 199 «Об административной комиссии МО «Кильмезский муниципальный район Кировской области»»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Кильмезского района администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести следующие изменения в состав административной комиссии МО «Кильмезский муниципальный район Кировской области», утвержденный постановлением администрации Кильмезского района от 01.06.2022 №199 «Об административной комиссии МО «Кильмезский муниципальный район Кировской области»»:
1. Назначить председателем комиссии:
- Петрова Алексея Викторовича, заместитель главы администрации Кильмезского района, заведующий отделом ЖКХ, жизнеобеспечения, строительства и архитектуры;
2. Исключить из состава комиссии:
- Яговкина Владимира Владимировича

И. о. главы администрации
Кильмезского района 							Т.Н. Чучалина
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:
Консультант по правовым вопросам				В.Е. Комарова
03.07.2025
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации Кильмезского района 				Т.Н. Чучалина
03.07.2025
Заместитель главы администрации
Кильмезского района, заведующий
отделом ЖКХ, жизнеобеспечения,
строительства и архитектуры 					А.В. Петров
03.07.2025
ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Консультант по правовым вопросам				В.Е. Комарова
					03.07.2025

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами администрации района,
заведующий отделом организационной
и кадровой работы							М.Н. Дрягина
03.07.2025

РАЗОСЛАТЬ: Администрация-1,  ЖКХ-1.
image1.png